[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2020                                                                                                                           № 264
О присвоении звания «Почётный

гражданин города Торжка»
Рассмотрев материалы, представленные инициативной группой граждан,
в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города
Торжка», утвержденным решением Торжокской городской Думы
от 24.04.2014 № 248, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Торжка» Васильеву Анатолию Ивановичу, врачу-хирургу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Тверской области «Торжокская центральная районная больница», за значительный вклад в развитие охраны здоровья граждан, личные заслуги в оказании лечебной помощи жителям города Торжка и Торжокского района, большую работу по подготовке высококвалифицированных кадров в области хирургии.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. Председателя Торжокской городской Думы                                              Д.Е. Лучков